02 LUT 2022
Warszawa, ....ccoeeeeeevinennnnn,

Wydziat Zamdwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie prowadzone w trybie podstawowym na ,Wymiane stolarki
okiennej i drzwiowej w budynku nr 8 wchodzqcego w skiad kompleksu budynkéw
dydaktyczno-koszarowych Oddziatu Prewenciji Policji KSP w Piasecznie”, WZP-138/22/10/IR

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawigjgcego, zgodnie z art.
284 ust. 211 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (ij. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.), informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 13:

Czy na pewno dopuszczajg Panstwo do redlizacji okna dwuszybowe o wspdtczynniku
przenikania ciepta Uw<1,2 W/m2K?2

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawidjgcy informuje, ze zdanie w Zatgczniku nr 7 do SWZ Opis
przedmiotu zamoéwienia — Program funkcjonalno-uzytkowy, w czesci | pkt 2 ppkt 2.4
wWspodtczynnik U — 0,9-1,2 W/m2K" otrzymuje brzmienie: ,wspdtczynnik U - 0,9 W/m2K".

Pytanie nr 14:

Czy w oknach nalezy zamontowadé nawiewnikie Jezeli tak, prosimy o podanie ich ilosci i typu.
Odpowiedi:

Iamawigjacy informuje, ze w oknach nalezy zamontowaé nawiewniki w ilosci wedtug
dokumentaciji sporzgdzonej przez Wykonawce.

Pytanie nr 15:

Czy w oknach o wysokosci 1700mm nalezy w kazdej szybie zastosowal gorny, poziomy szpros
miedzyszybowy, czy tez okna mogqg by< bez szproséw?e

Odpowiedz:

Lamawiajgcy informuje, ze w oknach nalezy zastosowad poziomy szpros miedzyszybowy tak, by
okna wygladaty jak poprzednie.

Pytanie nr 16;

Czy parapety wewnetrzne nie podlegajg wymianie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze parapety wewnetrzne nie podlegajg wymianie.

Imiany i wyjasnienia zapiséw SWZ nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.
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